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KOMISIONI KOMLTNAL PER INTERVISTIM PER EKSPERT TE JASHTEM TE. EKONO.

eZ Nr.l//^94JfY^ Do2t

D

D oziten e nenit 8 re Ligiir re pun€s Nr.03/L-2l2,nenir 34,pika I 1,12 dhe I 3
G LigJftPer zyrtar Publik Nr.06/L-1 l4,nenit i2 te Udhzimit Administrativ Per Rregullimin e

Procedurave td Konkursit pdr zyrlar Publik Nr.07 /2017 ,nd kon,ne Konkursin e
datds:06/09/2021_md nr.02-112-3062012021, ne poziten antar I Komisionit (ekxpert I
jasht€m€)nd lamin e Ekonomis6,Financave dhe BiznesE nd baze td aplikacionet e arritura per
Espert i jashtdm i ekonomis6,Komisioni nd pdrb€rje nga Ilir Bacaj,Ajet Sejdiu dhe Muhamet
Gashi muar kdte:

VENDIM
I.

Qe Prof.Dr.Besnik Zekaj nga Peja.m€ nr.p€rsonal nr.1001424404, Pranohet antar i jashtdm i
Komisionit Komunal te KK te Klin€s, md mandat 2(dy) vjeqar si eksperl i jashtdm i lamis€ sd

Ekonomis6.

PEr pjesmarrje nd intervista td vlersimit ,i lart€cekuri kompenzohet sipas ligjit aplikative nd nivel
vendi.

il.

Komisioni Komunal pdr zgjedhjen e kandidatit expert Ijashtem nga lamia e ekonomis€,duke u
bazuar nd dispozitat e ligjeve t€ lartdcekura dhe ne bazii te dokumentacionit te ofruar nga
kandidatdt dhc intcrvistds sd kandidateve,Komisioni Vendosi si n€ pikdn I te ketijE Vendimi.

III.

Kunddr ketij Vendimi lejohet ankesa nga pal6t e pa knaqura nd afat prej 8 ditdsh nga dita e

shpalljes sd Vendimit,.Ankesa i dergohet komisionit Komunal pdr ankesa.

M€ Vendim njoftohet Kandidali i pranuar,Zyra e P€rsonelit,njd Kopj e ne Webfaqen e Komunds
dhe arkiva.
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